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Kärlekens väg!
I handen håller du Kyrkbladet som sträcker sig från fastetid  
till Kristi himmelsfärdsdag, med påsk och pingst däremellan.  
Från minusgrader i skrivande stund till försommarvärme.  
Från mörker till ljus. Från död till liv.

Gudstjänsterna för den här perioden inleds med fastlagssöndag-
en som har temat ”Kärlekens väg.” Och titta på bilden till höger! 
När jag ser den, ser jag en lila väg fylld med hjärtan, en kärlekens 
väg. Passande nog är ”hjärtvägen” lila, lila som är kyrkoårets färg i 
fastetid, och det är ju fastetiden vi är på väg in i nu.

Vad är det då att gå in i fastetiden? Vad kan fastetiden innebära 
för dig och för mig? Häromdagen läste jag en text om fastetiden 
av teologen Peter Halldorf och fastnade för formuleringen:

Trots att omvärlden känns skakig och orolig, känner jag ändå en 
förväntan och längtan inom mig. Längtan efter ljuset och att vi 
tillsammans kan hjälpas åt att sprida kärlek med små handlingar 
i vardagen. Det gör att jag känner mig varmare i hjärtat. Jag tittar 
ut genom fönstret i mitt arbetsrum på expeditionen och ser en 
blå himmel, och jag känner solen genom fönstret som värmer. På 
gräsmattan utanför ser jag små tunna snöfläckar på gräset som 
sakta smälter bort under dagen och längs med husväggen tittar 
en gul krokus upp. Ja, det är verkligen så att det som slumrar där 
ute nu sakta väcks till liv. Fastetiden får för mig bli en tid där jag 
stannar upp och förundras över livet.

Tillsammans med allt som händer i vår församling under våren får 
vi vandra på kärlekens väg och jag avslutar med de sista raderna i 
psalm 205 – Vila i din väntan:

”Framtiden väntar, vila i tro,  
kornet som nu slumrar snart börjar gro.” 
 
Anna-Karin Blomqvist, präst
 
 

”Fastetiden ges oss för att hjärtat skall bli mjukare och 
varmare genom att vi dras in i en atmosfär som  
smälter det frusna och väcker liv i det som slumrar.”

Fastetiden ges oss  
för att hjärtat  
skall bli mjukare  
och varmare 

”
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Kärlekens väg!
På fastlagsöndagen är det Mässa med Små & 
stora. Barnkören och Diskantkören sjunger och 
det blir semlor till fika!  
 
Fastekampanjen till Act börjar denna söndag. 
Utanför kyrkan gör vi ljus till Ukraina! 
Vi samlar också in saker som skickas dit. 
Välkommen att skänka: 
sovsäckar, liggunderlag, hygienprodukter, blöjor 
till barn och vuxna, våtservetter, tvättlappar, för-
bandsmaterial, katt- och hundmat, presenningar, 
batterier AA och AAA och filtar. 
(Vi har ingen möjlighet att ta emot kläder.)
 
Söndag 2 mars 
Gudstjänst kl 11 
Insamling 11.30-14 
 

Våffelcafé 25 mars
Vi fyller kyrkstugan med våfflor, kom och ät! 
Skänk gärna en slant till årets fastekampanj. 
 
Kyrkstugan kl 14-16, tisdag 25 mars. 

Act Svenska kyrkan

Jaaaa! Påskäggsjakt!
På påskdagen kl 12 utanför Genarps kyrka. 
Anmäl dig och berätta hur många barn och vilka 
åldrar: ann-louise.larsson3@svenskakyrkan.se   
Senast 11 april.

Act står för Action Churches Together. 
Svenskakyrkan samarbetar med andra kyrkor över 
hela världen genom Act. På så vis kan vi finnas på 
plats snabbt vid katastrofer.  Act jobbar också 
lokalt med förebyggande insatser.  
Genarps församling samlade in 69 000 kr till Act 
2024!!! Tack för alla bidrag!  
 
Under våren finns lokala representanter för Act 
med på Kulturföreningens Hantverksmässa på 
Medborgarhuset 12 april och på Växtloppisen 17 
maj. 

Välkommen Ellinor!
1 mars börjar Ellinor Burman på en nyinrättad tjänst 
som församlingspedagog i Genarps församling. 
Ellinor kommer bland annat att finnas med i 
konfirmandarbetet, bland barn och unga och i 
gudstjänsterna. När ny personal börjar i en för-
samling så tar man emot dem/välkomnar dem i en 
gudstjänst. Detta gör vi med Ellinor 30 mars kl 11 i 
Genarps kyrka. Välkommen att vara med då!

30 mars kl 11 i Genarps kyrka

Världsböndagen 7 mars
Från solens uppgång till dess nedgång – samma 
gudstjänst firas runt hela jorden samma dygn den 
första fredagen i mars. Vi omringar hela vår jord – i 
förbön för fred och kristen enhet. Böner beds på mer 
än 100 språk med början när gryningen kommer i 
Tonga och slutar 40 timmar senare i Alaska. I Sverige 
har vi varit med sedan 1931 – och samlas på nära 150 
platser. 

I år är temat:  
”Förunderligt är allt du gör –You made me wonderful” 
och programmet har gjorts av kvinnor på Cook-öarna. 
Välkommen att vara med och fira deras gudstjänst. 
Efteråt äter vi en enkel frukost tillsammans.  
 
Kyrkstugan kl 9 fredag 7 mars 
 
I samverkan med  
Erikshjälpen Genarp/Pingstkyrkan 
 
 
Läs mer om världsböndagen här: 
www.svekumeniskakvinnor.se/varldsbondagen

INSAMLING!

Fastetiden ges oss  
för att hjärtat  
skall bli mjukare  
och varmare 
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Mötesplatser
Måndag 
Måndagsgruppen
Måndagar 18.00 - 20.00
Tillsammans gör vi världen lite 
bättre och små saker kan göra stor 
skillnad. Vi handarbetar och samlar 
in till biståndsarbete. Vi bidrar till 
Act Svenska kyrkan och insamling 
till tex Ukraina. Kom när du har tid, 
här finns fika och gott sällskap.
Carina Hansson 0703-977149
Varmt välkommen!

Gubbasnack!
I vår nystartade grupp för män 
över 65 år möts vi i samtal om 
både nuet och det förflutna. Vi 
berör ämnen såsom sorg, förlust, 
förhoppningar, vänskap och dröm-
mar. Träffarna är kostnadsfria och 
leds av präst Sven Assarsson. 
Anmälan görs till Träffpunkten, via 
den röda pärmen i entrén, på tel. 
046-359 65 15 eller  
kristina.nilsenius@lund.se.  
Träffpunkt Genarp,  
Lars Kristoffers väg 7
17 mars, 7 april, 28 april kl. 14-16.

Bibelsamtal 
Har du en längtan efter att sam-
tala  om tro och liv utifrån bibelns 
texter? Vi läser, samtalar och 
reflekterar tillsammans, kontakta 
Anna-Karin. 

Tisdag 
Tisdagssoppa
Välkommen till middagsbön och 
soppa kl 12 i Kyrkstugan. Vi samlas 
kring borden och får veckans 
psalm och en kort reflektion. Sen 
vankas det soppa, bröd och kaka.  
Sista soppan 13 maj.  
Varmt välkommen!

Språkcafé & läxhjälp
Läsa, prata, fika och göra läxor.
Tisdagar kl 19-20.30. 
Kontakt: Ylva Cole

Örtagårdsgruppen
Vi inleder vårens program tis-
dagen den 8 april kl. 18.00-ca 
20.00. Därefter träffas vi varannan 
tisdag. Vi tar hand om Örtagår-
den, delar kunskap om naturen, 
växtlighet och örterna med var-
andra. Fikan är också viktig. Vi är 
ett gäng på ca 10st och det finns 
alltid plats för fler. Är du intresse-
rad så kontakta Bengta Nilsson på 
telefon 072-021 3672. 
Varmt Välkommen! 

 

Onsdag  
Babycafé & rytmik
För barn i sällskap med vuxen.  
Vi fikar, leker och sjunger. 
Onsdagar drop-in från kl 9. Vi 
sjunger ca kl 9.30. Ingen anmälan.

Eftermiddagskören
Vi sjunger för glädjen, gemen-
skapen och hälsan. Övar varje 
onsdag kl 13.30-15 med paus för 
fika. Ibland sjunger vi i gudstjänster 
och konserter. Kom och prova, vi 
blir gärna fler! Kontakt: Ingeborg 
Johannesson 
 
Himmel & pannkaka
Drop-in från kl 16. Lek, pyssel och 
lite sång. Kl 17 serveras enkel mid-
dag. Anmäl dig gärna till Allice. 
Onsdagar udda veckor kl 16-18.  
Avslutning med grill och skattjakt 
21 maj!

Diskantkören
Åk 4-7. Vi sjunger och är med  
i musikprojekt och några guds-
tjänster för Små & stora. 
Kl 16.30-17.15 onsdagar.  

Kontakt: Maritha Holmlind Paulson

Konfirmander
Vi träffas varannan onsdag, med 
start 18.15 i kyrkan. Konfirmation 17 
maj!  
 
Torsdag 
Stickcafé
Vi träffas för att sticka, virka, bro-
dera mm. Det blir samtal, frukost 
och trevlig gemenskap. Varmt väl-
kommen! Torsdagar udda veckor kl 
9.30-11.30. Sista träffen 22 maj. 
 
Barnkör
Åk 1-3. Övar på torsdagar i kyrk-
stugan 16.30-17.15. Vi sjunger i 
musikprojekt, gudstjänst. 
Kontakt: Ylva Cole  
och Maritha Holmlind Paulson  
 
Kyrkokören - Lux nova
Kör som sjunger blandad repertoar 
åt det sakrala hållet.  
Vi övar torsdagar 19-21.  
Kontakt: Maritha Holmlind-Paulson

Fredag 
Sångstund på Solhem
I samarbete med LKV och  
Träffpunkten. Vi dricker 11-kaffe 
och sjunger sånger och psalmer 
utifrån ett tema. Vi avslutar med 
Välsignelsen. Välkommen  
21 mar, 25 apr och 23 maj.

Lördag-söndag
Vi firar gudstjänst i församlingens 
kyrkor, döper barn och har lör-
dagsmusik ibland. Välkommen!

Bokcirkel
Vi träffas några söndagar per ter-
min. Läser skönlitterära böcker och 
pratar om livet. Kontakta Hanna 
Mansten om du vill veta mer.
 
www.svenskakyrkan.se/genarp
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Genom död till liv 
Påskens drama rymmer vänners svek,  
en mammas maktlöshet, maktens grymhet och 
Guds ingripande. Död blir till liv.  
Kärleken är starkast! Det är aldrig kört. 
Men vad kan kan du om påsken?  
Gör vårt lilla quiz, svaren hittar du på sidan 6.

1. Hur lång tid varar fastan? 
A. 40 dagar exakt.
B. 40 dagar plus söndagarna fram till påsk.
C. Mellan jul och påsk.

2. Enligt bibeln fick Jesus en kyss av Judas 
Iskariot. Kyssen var ett tecken till romerska 
soldater, som grep Jesus. Vad gav romarna 
Judas i belöning? 
A. 10 guldringar.
B. 20 starka oxar.
C. 30 silverpengar.

3. Vad heter platsen där Jesus korsfästes? 
A. Getsemane
B. Golgata
C. Betlehem

4. Varför äter vi så mycket ägg på påsk? 
A. För att fastan är slut.
B. För att fira Jesus. Hans favoriträtt var ägg.
C. För att hönsen värper så mycket på 
våren.

5. Vad heter platsen där Jesus blev gripen 
av soldaterna? 
A. Getsemane
B. Golgata
C. Betlehem

7. Inlagd sill är vanlig på ett påskbord.  
Vilken sillsort får du om du kryddar med: 
Socker, kanel, kryddpeppar, nejlika 
och sandelträ? 
A. Senapssill.
B. Brantevikssill.
C. Matjessill.

8. När Jesus dör på korset så säger den 
romerske officern som vaktar: 
A. ”Det var rätt åt honom.”
B. ”Den mannen måste ha varit Guds son.”
C. ”Gjorde vi verkligen rätt?”

9. Vad hette mannen som hjälpte Jesus att 
bära korset? 
A. Simon från Kyrene.
B. Simon Petrus.
C. Simon från Jerusalem.

10. Vad hände enligt Markusevangeliet när 
kvinnorna kom till graven på morgonen? 
A. De tre vise männen var där.
B. En ung man i vit dräkt var där.
C. Petrus hade hunnit före dit.

11. Fram till 1969 var det förbjudet att ha  
biografer och teatrar öppna en viss dag 
under påsken. Vilken dag? 
A. Skärtorsdagen.
B. Långfredagen.
C. Påskdagen.

6. Vad kallas fastetidens sista vecka? 
A. Lugna veckan
B. Heliga veckan
C. Stilla veckan
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2 mars - Fastlagssöndagen
Kl. 11 Mässa med Små & stora i Genarp 
Barn- och diskantkör, fastlagsbullar!

5 mars - Askonsdagen
Kl. 18.15 Askonsdagsmässa 
i Genarps kyrka.  

7 mars - Världsböndagen
Kl. 9 i Kyrkstugan 
Läs mer om detta på sidan 3! 

9 mars - Första söndagen i fastan
Kl. 11 Mässa i Genarps kyrka

12 mars - Andakt i fastetid
Kl. 18.15 i Genarps kyrka 
Vi väver samman musik, lärjungarnas  
röster och röster från vår tid.  

16 mars - Andra söndagen i fastan 
Mässa kl. 11 i Genarps kyrka

23 mars - Jungfru Marie bebådelse 
Mässa kl. 11 i Genarps kyrka 
Gästkör: Elisabethsångarna

26 mars - Andakt i fastetid 
Kl. 18.15 i Genarps kyrka 
Vi väver samman musik, lärjungarnas  
röster och röster från vår tid.  

29 mars - En himmel på glänt
Kl 16 i Genarps kyrka. 
Läs mer om detta på sista sidan! 
 
30 mars - Midfastosöndagen 
Mässa kl 11 i Genarps kyrka 
Sångensemble. Vi välkomnar Ellinor Burman, 
församlingspedagog. Riksinsamling till Act Svenska 
kyrkans fasteinsamling! Bröd/kakförsäljning i kyrkan. 

6 april - Femte söndagen i fastan 
Mässa kl 11 i Genarps kyrka. 
Gästkör: KEB-kören från Staffanstorp. 
 
9 april - Andakt i fastetid
Kl. 18.15 i Genarps kyrka 
Vi väver samman musik, lärjungarnas  
röster och röster från vår tid. 

13 april - Palmsöndagen
Mässa med Små & stora kl 11  i Genarps kyrka. 
Barn- och diskantkörerna. 
Förstärkt kyrkfika!

17 april - Skärtorsdagen 
Mässa kl. 19 i Genarps kyrka. 
Eftermiddagskören, 
Joakim Zetterqvist - fiol.
 

Gudstjänster 
18 april - Långfredagen 
Kl. 11 Gudstjänst i Lyngby kyrka. 
 
20 april - Påskdagen  
Kl. 11 Festmässa i Genarps kyrka. 
Lux Nova. Mårten Lundgren - trumpet. 
Påskbakelser och påskäggsjakt. 
 
21 april - Annandag påsk 
Kl. 17 Emmausmässa i Gödelövs kyrka

27 april - Andra söndagen i påsktiden 
Kl. 11 Mässa i Genarps kyrka. 
Eftermiddagskören. 
 
4 maj - Tredje söndagen i påsktiden 
Kl. 11 Mässa i Lyngby kyrka. 
Gästkör: Elisabethsångarna 
 
10 maj - Med hjärtat fyllt av vår och sång 
Kl. 16 i Genarps kyrka. 
Läs mer om lördagsmusik på sista sidan.

11 maj - Fjärde söndagen i påsktiden 
Kl. 11 Mässa i Genarps kyrka 
 
17 maj - Konfirmation  
Kl. 11 och kl 13 i Lyngby
 
18 maj - Fjärde söndagen i påsktiden 
Kl. 11 Mässa med Små & stora i Genarps kyrka 
Barn- och diskantkörer 
 
24 maj - En salig blandning 
Kl. 16 i Genarps kyrka. 
Mer om lördagsmusik på sista sidan. 
 
29 maj - Kristi himmelsfärds dag 
Kl. 08 Mässa i Genarps kyrka, sångensemble. 
Sillfrukost i kyrkstugan. 

Varje torsdag 
Morgonbön, mässa första 
torsdagen i månaden. 
Genarps kyrka kl 9

Varje söndag 
Kvällsbön - Vesper 
Gödelövs kyrka kl 17

Kvällsmässa - onsdagar 
Det är nåt speciellt att vara i 
kyrkan när mörkret faller och 
många ljus är tända. Varmt 
välkommen, här finns andrum! 
Udda veckor, onsdag kl 18.15.

Rätt svar p
å Påskq

uizet: 
1B

, 2C
, 3B

, 4C
, 5A

, 6
C

, 7C
, 8B

, 9A
, 10

B
, 11B.



7

Kontakt
Kyrkovägen 11, 247 71 Genarp
E-post ............genarp.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida ........................www.svenskakyrkan.se/genarp
Expeditionen ....................................................040-31 56 00
Telefon och besök säkrast..................... må–fr 9.30–12
.........................................................................torsdagar 12.30–15

Sofia Larsson, kanslist.................................0727-48 56 11
Jonathan Tornhill, vik ekonomi ..........0727-48 56 09
Hanna Mansten, kyrkoherde ................0727-48 56 02
Anna-Karin Blomqvist, präst................0727-48 56 06
Maritha Holmlind-Paulson, musiker0727-48 56 03
Ingeborg Johannesson, musiker.......0722-04 03 09
Ylva Cole, förs. ass......................................0727-48 56 08 
Ellinor Burman, förs. pedagog..............0725-58 56 16
Ann-Louise Larsson, husmor...............0727-48 56 04

Vaktmästare
Nuno da Silva Gran, förman....................0727-48 56 10
Henrik Stomsjö ...............................................0727-48 56 12
Kristina Helgesdotter, säsong ..............0727-48 56 13
Rickard Wahlström, säsong ...................0725-58 56 14 
Patricia Wallin.................................................0727-48 56 05

Kyrkofullmäktiges ordförande
Katarina Byström .......................................0706-29 64 64

Kyrkorådets ordförande
Marianne Blad..................................................0739-87 44 51

Ombud ACT Svenska kyrkan
Carina Hansson..............................................0703-97 71 49

Begravningsombud
Ulf Nordström .................................................0707-41 70 55
 
E-postadresser och mer info: 
www.svenskakyrkan.se/genarp

Nyheter från  
kyrkogårdarna
Under vintern har vi säkerhetsbeskurit träd i Gödelöv 
och Genarp. Under våren planterar vi ny buxbom i några 
kvarter öster om Lyngby kyrka. De nya plantorna ska 
vara lite mer motståndskraftiga mot angrepp och sjuk-
domar. Fint blir det! 

Vi har planer för att förbättra tillgängligheten vid min-
neslunden i Genarp. Det blir troligen bättre sittplatser, 
högre plats att ställa blommor på mm. Än så länge på 
planeringsstadiet. 

Häckeberga kyrkogård tillhör sedan några månader 
tillbaka Genarps församling. Vi kommer att ta fram en 
vård- och underhållsplan och skulle gärna se foton från 
den gamla kyrkogården - har du några så vill vi gärna 
låna!  

 

Fler kyrkblad finns!
Detta nummer av Kyrkbladet delas ut av Genarps 
IF, P2010-12. De får pengar till lagkassan och Kyrk-
bladet delas ut i våra brevlådor. En win-win!  
Innan vi fått rutin på det hela så räknar vi med lite 
missar. Fick inte grannen nåt kyrkblad? Vi lägger ut 
Kyrkblad på Träffpunkten och Biblioteket. Det finns 
såklart i Kyrkstugan också, kom gärna och hämta.

Kyrkskjuts? 
Vill du ha lift till kyrkan? Hör av dig till expeditionen  
under veckan så fixar vi det.

3 andakter i fastetid
Fastan är tid för eftertanke och fördjupning. Kyrkoårets 
teman är lite kärva och går på djupet. Tre onsdagkvällar 
stannar vi upp och fördjupar några fasteteman. Vi sjung-
er taizesånger och låter röster från bibeltexterna möta 
röster i vår samtid. Vad kämpade lärungarna med, hur 
ser vår kamp ut? Vad längtade de efter och hur ser vår 
längtan ut? Hur var det att vandra kärlekens väg tillsam-
mans med Jesus? Hur är det för oss? 

12 mars, 26 mars, 9 april 
Genarp kyrka 18.15 (ca 30 minuter).



Musik i vår!
En himmel på glänt
Körsångare i alla åldrar möter Nadja Eriksson, 
musiker och kompositör. Nadja bor på Österlen 
och är verksam som musiker runtom i Sverige. 
I höstas gästade hon Lördagsmusiken med ett 
mycket uppskattat Taubeprogram. Denna gång får 
vi mötas kring hennes egen repertoar. Musiken är 
rytmisk och ljus, och texterna handlar om livets in 
och utsida, och om att leva som medmänniskor,  
t ex ”Vi gör det tillsammans”, som en av sångerna i 
programmet heter. 

Eftermiddagskören, Lux Nova, Diskant- & Barnkö-
ren, Maritha & Ingeborg
En del av musiken från Lördagsmusikens får också 
berika mässan 30 mars kl 11. 

29 mars kl 16 i Genarps kyrka

Med hjärtat fyllt av vår och sång

Musiken kan uttrycka  
både längtan och tro.  
Sången ger glädje och mod 
och är en möjlighet att  
både ge och få kraft i tillvaron.  
 
Körerna sjunger vid gudstjänster och  
konserter i kyrkan, och finns också med 
vid olika tillfällen ute på byn.  
 
Vill du också vara med och sjunga?  
Hör av dig till Ingeborg eller Maritha.
 
Just nu är det extra välkommet med  
manliga sångare till Lux Nova.  
Välkommen att höra av dig! 

Körsång, allsång, stråkkvartett, solister,  
allt i en ”Salig blandning”. 
Eftermiddagskören, Melodikören, KEB-kören 
under ledning av Ingeborg Johannesson 
Sven Assarsson, präst

24 maj kl 16 i Lyngby kyrka

Med hjärtat fyllt av vår och sång
Vid tiden mellan hägg och syren vill vi dyka ner i 
sånger om kärlek, längtan, livets paradoxer och 
vårkänslor. Genarps kyrkokör Lux Nova sjunger 
till ackompanjemang av Annika Bjelk. Annika har 
många års erfarenhet som pianist vid  Malmö Ope-
ra och är uppskattad både som ackompanjatör 
och för sitt lyhörda och musikaliska solospel. 
  
10 maj kl 16 i Genarps kyrka

En salig blandning

Kören Lux Nova är med och sjunger ut vintern och 
sjunger in våren när Kulturföreningen ordnar med 
Valborgsfirande. Välkommen våren!

Vintern rasat ut!


